= SGB

CASA DE CORREDORES DE BOLSA

Emisor

Minimo contratacion

Dias al Vencimiento
Duracién

Garantia

Calificaciéon de Riesgo

Para mayor informacion click aqui

ALTERNATIVAS DE INVERSION

EN MERCADO PRIMARIO

EN MERCADO

PENTAGONO

PAPEL BURSATIL
PBPENTAO02-50
$500,000.00

$400,000.00
$100.00 y multiplos del mismo valor

100.00%
7.25%
Mensual
Al vencimiento
29/09/2025
23/09/2026
359 dias
357 dias

0.96 anos

No cuenta con garantia especifica

PCR: N-2 (slv)

%"

Pentagono

"La informaciéon que contiene este documento se ofrece con el Unico propésito de brindar informacion actualizada y en ningdn
momento se deberd considerar como una oferta para comprar y/o vender titulos valores u otros instrumentos financieros. Ninguna
informacién en este documento se considerard como asesoria en materia de inversiones. La informacién y opiniones en este
documento provienen de fuentes en las que SGB, S.A. de C.V. confia; sin embargo, no se responsabiliza por pérdidas que surjan del

uso del material presentado en el documento.”

Para informacién adicional favor contactar al 2121-1800 o info@sgbsal.com


https://sgbsal.com/stock_exchanges/26

